

Consolidated Spectrum Suspension Cost

Using July 2026 Price Sheet

Rear Upright

Part #	Desc.	Quan.	Cost	Ext Cost	Notes
1/1042-43	Rr Upright w/brng	1	\$ 585.00	\$ 585.00	
2/1003	Rear Stub Axle	1	\$ 425.00	\$ 425.00	
2/10101	Alum Outer Washer	1	\$ 36.00	\$ 36.00	Stainless \$59.95
3\4-16	Outer Nut	1	\$ 5.00	\$ 5.00	12 Pt \$39.95
2/10303	Rr Thru Bolt	1	\$ 295.00	\$ 295.00	
2/10221	Outer Rear Hub	1	\$ 330.00	\$ 330.00	
2/10202	Wheel Peg	4	\$ 10.95	\$ 43.80	
2/10201	Lug Nut	1	\$ 110.00	\$ 110.00	
3/1059	Rr Upper Clevis	1	\$ 190.00	\$ 190.00	

Total **\$ 2,019.80****Rear Corner**

Part #	Desc.	Quan.	Cost	Ext Cost	Notes
1/1054	Up Rr Arm w/spher.	1	\$ 575.00	\$ 575.00	<Unifit>
1/1039B	Lo Rr Arm w/spher.	1	\$ 625.00	\$ 625.00	<RH/LH> disc w/o sen
1/10491	Linear Rr Push Rod	1	\$ 110.00	\$ 110.00	
2/1029	Turnbuckle	1	\$ 66.95	\$ 66.95	
RAM6T	Aurora Rod End	3	\$ 54.69	\$ 164.07	
RAM7T	Aurora Rod End	3	\$ 62.99	\$ 188.97	

Total **\$ 1,729.99****Half Shaft Complete**

2/10231	Half Shaft	1	\$ 495.00	\$ 495.00	
2/1027	Tripod	2	\$ 92.95	\$ 185.90	
2/1024	Steel Tripod Housing	2	\$ 180.00	\$ 360.00	Alum. -.5 lb; @195.00
2/1028	Snubber	2	\$ 15.95	\$ 31.90	
2/1028.1	Inner Snubber Spring	1	\$ 6.95	\$ 6.95	
2/1017	Aero Boot	2	\$ 59.95	\$ 119.90	
				\$ -	

Total **\$ 1,199.65****Front Upright**

Part #	Desc.	Quan.	Cost	Ext Cost
1/1047	Ft Upright w/brng	1	\$ 565.00	\$ 565.00
2/10011	Ft Hub	1	\$ 410.00	\$ 410.00
2/10061	Ft Thru Bolt	1	\$ 109.95	\$ 109.95
2/10071	Ft Outer Washer	1	\$ 29.08	\$ 29.08
2/10081	Ft In. Step Washer	1	\$ 36.00	\$ 36.00
2/1032	Lower Upright Pin	1	\$ 79.95	\$ 79.95
2/10202	Wheel Peg	4	\$ 10.95	\$ 43.80
2/10201	Lug Nut	1	\$ 110.00	\$ 110.00
3/10581	Upper Clevis	1	\$ 210.00	\$ 210.00

Total **\$ 1,593.78****Front Corner**

Part #	Desc.	Quan.	Cost	Ext Cost
1/1028B	Up Ft Arm w/spher.	1	\$ 475.00	\$ 475.00
1/1029B+	Lo Arm w/sph&sensr	1	\$ 695.00	\$ 695.00
1/1027	Ft Toe Link	1	\$ 144.75	\$ 144.75
2/1031	Toe Turnbuckle	1	\$ 72.00	\$ 72.00
1/1031	Ft Push Rod	1	\$ 110.00	\$ 110.00
2/1029	Turnbuckle	1	\$ 66.95	\$ 66.95
RXAB5T	Toe Rod End L/H	1	\$ 50.99	\$ 50.99
RAM6T	Aurora Rod End	2	\$ 54.69	\$ 109.38
RAM7T	Aurora Rod End	3	\$ 62.99	\$ 188.97

Total **\$ 1,913.04**